
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКА КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК
(в редакции № 1)

5 июля 2021 года

Номер процедуры: 0102321001DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110417553

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №52 
"САМОЛЁТИК" (ИНН: 8603091919, КПП: 860301001, ОГРН: 1028600967537).
Место нахождения: 628624, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК,УЛИЦА ХАНТЫ- 
МАНСИЙСКАЯ, ДОМ 35.
Почтовый адрес: 628624, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК,УЛИЦА ХАНТЫ- 
МАНСИЙСКАЯ, ДОМ 35.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №52 
"САМОЛЁТИК" (ИНН: 8603091919, КПП: 860301001, ОГРН: 1028600967537).
Место нахождения: 628624, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК,УЛИЦА ХАНТЫ- 
МАНСИЙСКАЯ, ДОМ 35.
Почтовый адрес: 628624, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ 
АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК,УЛИЦА ХАНТЫ- 
МАНСИЙСКАЯ, ДОМ 35.
Контактная информация: Сенюк Э. С., тел.: 8 (346) 649-15-48, e-mail: samoletik52@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Торги-Онлайн» (ИНН: 0276944133, 
КПП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, 
д.89, ОФИС 194
Почтовый адрес: 450071 РФ, респ. Башкортостан, г. Уфа ул. Проспект Салавата Юлаева, д.89, 
ОФИС 194
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com 
Наименование закупки: Поставка канцелярских товаров 
Предмет договора (лота): Поставка канцелярских товаров.
Классификация товаров, работ, услуг:_______________________________________________

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)
Код ОКПД 2 Код 

ОКВЭД 2

1 Детали для скоросшивателей 
или папок, канцелярские 
зажимы и аналогичные 
канцелярские изделия и 
скобы в виде полос из 
недрагоценных металлов

29 (Штука) 25.99.23.000: Детали для 
скоросшивателей или папок, 
канцелярские зажимы и 
аналогичные канцелярские 
изделия и скобы в виде полос 
из недрагоценных металлов

85.11:
Образование
дошкольное

2 Клеи прочие 978 (Штука) 20.52.10.190: Клеи прочие 85.11:
Образование
дошкольное

3 Карандаши простые и 457 (Набор) 32.99.15.110: Карандаши 85.11:

mailto:samoletik52@mail.ru
mailto:info@torgi-online.com


цветные с грифелями в 
твердой оболочке

простые и цветные с 
грифелями в твердой 
оболочке

Образование
дошкольное

4 Карандаши простые и 
цветные с грифелями в 
твердой оболочке

35 (Штука) 32.99.15.110: Карандаши 
простые и цветные с 
грифелями в твердой 
оболочке

85.11:
Образование
дошкольное

5 Краски для художников, 
учащихся или оформителей 
вывесок

574 (Штука) 20.30.23.110: Краски для 
художников, учащихся или 
оформителей вывесок

85.11:
Образование
дошкольное

6 Краски для художников, 
учащихся или оформителей 
вывесок

75 (Набор) 20.30.23.110: Краски для 
художников, учащихся или 
оформителей вывесок

85.11:
Образование
дошкольное

7 Краски любительские и 
аналогичные продукты

23 (Набор) 20.30.23.130: Краски 
любительские и аналогичные 
продукты

85.11:
Образование
дошкольное

8 Пасты для лепки 5 (Набор) 20.59.52.110: Пасты для лепки 85.11:
Образование
дошкольное

9 Пасты для лепки 6 (Штука) 20.59.52.110: Пасты для лепки 85.11:
Образование
дошкольное

10 Бумага писчая и тетрадная, 
чертежная, рисовальная и 
печатная различного 
назначения

344 (Штука) 17.12.14.120: Бумага писчая и 
тетрадная, чертежная, 
рисовальная и печатная 
различного назначения

85.11:
Образование
дошкольное

11 Картон из целлюлозных 
волокон мелованный с 
пропиткой, покрытием, 
окрашенной поверхностью 
или с отпечатанными 
знаками, в рулонах или 
листах

180 (Штука) 17.12.77.120: Картон из 
целлюлозных волокон 
мелованный с пропиткой, 
покрытием, окрашенной 
поверхностью или с 
отпечатанными знаками, в 
рулонах или листах

85.11:
Образование
дошкольное

12 Альбомы и папки с бумагой 
(включая блоки)

1257 (Штука) 17.23.13.192: Альбомы и 
папки с бумагой (включая 
блоки)

85.11:
Образование
дошкольное

13 Альбомы и папки с бумагой 
(включая блоки)

310 (Набор) 17.23.13.192: Альбомы и 
папки с бумагой (включая 
блоки)

85.11:
Образование
дошкольное

14 Плиты, листы, пленка, лента 
и прочие плоские 
полимерные самоклеящиеся 
формы, в рулонах шириной 
не более 20 см

42 (Штука) 22.29.21.000: Плиты, листы, 
пленка, лента и прочие 
плоские полимерные 
самоклеящиеся формы, в 
рулонах шириной не более 20 
см

85.11:
Образование
дошкольное

15 Ножницы 5 (Штука) 25.71.11.120: Ножницы 85.11:
Образование
дошкольное

16 Изделия культурно-бытового 208 (Штука) 22.19.73.120: Изделия 85.11:



назначения и хозяйственного 
обихода резиновые 
формовые (включая 
спортивные изделия из 
резины)

культурно-бытового 
назначения и хозяйственного 
обихода резиновые формовые 
(включая спортивные изделия 
из резины)

Образование
дошкольное

17 Ручки шариковые 761 (Штука) 32.99.12.110: Ручки 
шариковые

85.11:
Образование
дошкольное

18 Карандаши простые и 
цветные с грифелями в 
твердой оболочке

75 (Набор) 32.99.15.110: Карандаши 
простые и цветные с 
грифелями в твердой 
оболочке

85.11:
Образование
дошкольное

19 Ручки и маркеры с 
наконечником из фетра и 
прочих пористых материалов

14 (Набор) 32.99.12.120: Ручки и маркеры 
с наконечником из фетра и 
прочих пористых материалов

85.11:
Образование
дошкольное

20 Ручки и маркеры с 
наконечником из фетра и 
прочих пористых материалов

3 (Штука) 32.99.12.120: Ручки и маркеры 
с наконечником из фетра и 
прочих пористых материалов

85.11:
Образование
дошкольное

21 Тетради различного 
назначения

295 (Штука) 17.23.13.196: Тетради 
различного назначения

85.11:
Образование
дошкольное

22 Ножницы 95 (Штука) 25.71.11.120: Ножницы 85.11:
Образование
дошкольное

23 Линейки 112 (Штука) 26.51.33.141: Линейки 85.11:
Образование
дошкольное

24 Изделия ножевые прочие 82 (Штука) 25.71.13.110: Изделия 
ножевые прочие

85.11:
Образование
дошкольное

25 Продукты разные 
химические, не включенные 
в другие группировки

5 (Штука) 20.59.59.000: Продукты 
разные химические, не 
включенные в другие 
группировки

85.11:
Образование
дошкольное

26 Магниты металлические 
постоянные

5 (Штука) 25.99.29.110: Магниты 
металлические постоянные

85.11:
Образование
дошкольное

27 Фломастеры 422 (Набор) 32.99.13.123: Фломастеры 85.11:
Образование
дошкольное

28 Кисти художественные, 
кисточки для письма

203 (Штука) 32.91.12.140: Кисти 
художественные, кисточки 
для письма

85.11:
Образование
дошкольное

29 Пасты для лепки 420 (Штука) 20.59.52.110: Пасты для лепки 85.11:
Образование
дошкольное

30 Пасты для лепки 78 (Набор) 20.59.52.110: Пасты для лепки 85.11:
Образование
дошкольное



31 Мелки для письма и 
рисования, мелки для 
портных

70 (Набор) 32.99.15.140: Межи для 
письма и рисования, мелки 
для портных

85.11:
Образование
дошкольное

32 Скоросшиватели (папки) из 
бумаги или картона

6 (Штука) 17.23.13.130: Скоросшиватели 
(папки) из бумаги или картона

85.11:
Образование
дошкольное

33 Бумага клейкая или 
гуммированная

77 (Штука) 17.23.11.150: Бумага клейкая 
или гуммированная

85.11:
Образование
дошкольное

34 Бумага клейкая или 
гуммированная

20 (Набор) 17.23.11.150: Бумага клейкая 
или гуммированная

85.11:
Образование
дошкольное

35 Чернила прочие 5 (Штука) 20.59.30.190: Чернила прочие 85.11:
Образование
дошкольное

36 Калькуляторы электронные 2 (Штука) 28.23.12.110: Калькуляторы 
электронные

85.11:
Образование
дошкольное

37 Принадлежности 
канцелярские или школьные 
пластмассовые

87 (Штука) 22.29.25.000: 
Принадлежности 
канцелярские или школьные 
пластмассовые

85.11:
Образование
дошкольное

38 Мелки для письма и 
рисования, мелки для 
портных

205 (Набор) 32.99.15.140: Мелки для 
письма и рисования, мелки 
для портных

85.11:
Образование
дошкольное

39 Бумага офсетная 100 (Штука) 17.12.14.112: Бумага офсетная 85.11:
Образование
дошкольное

40 Принадлежности 
канцелярские или школьные 
пластмассовые

189
(Упаковка)

22.29.25.000: 
Принадлежности 
канцелярские или школьные 
пластмассовые

85.11:
Образование
дошкольное

41 Принадлежности 
канцелярские или школьные 
пластмассовые

1222 (Штука) 22.29.25.000: 
Принадлежности 
канцелярские или школьные 
пластмассовые

85.11:
Образование
дошкольное

42 Бумага из целлюлозных 
волокон мелованная с 
пропиткой, покрытием, 
окрашенной поверхностью 
или с отпечатанными 
знаками, в рулонах или 
листах

101 (Штука) 17.12.77.110: Бумага из 
целлюлозных волокон 
мелованная с пропиткой, 
покрытием, окрашенной 
поверхностью или с 
отпечатанными знаками, в 
рулонах или листах

85.11:
Образование
дошкольное

43 Фотобумаги 16 (Штука) 20.59.11.130: Фотобумаги 85.11:
Образование
дошкольное

44 Детали пишущих 
принадлежностей

50 (Штука) 32.99.14.130: Детали 
пишущих принадлежностей

85.11:
Образование
дошкольное



45 Магниты металлические 
постоянные

6 (Штука) 25.99.29.110: Магниты 
металлические постоянные

85.11:
Образование
дошкольное

46 Журналы регистрационные 
из бумаги или картона

4 (Штука) 17.23.13.110: Журналы 
регистрационные из бумаги 
или картона

85.11:
Образование
дошкольное

47 Конверты, письма-секретки 6 (Штука) 17.23.12.110: Конверты, 
письма-секретки

85.11:
Образование
дошкольное

48 Детали для скоросшивателей 
или папок, канцелярские 
зажимы и аналогичные 
канцелярские изделия и 
скобы в виде полос из 
недрагоценных металлов

50 (Штука) 25.99.23.000: Детали для 
скоросшивателей или папок, 
канцелярские зажимы и 
аналогичные канцелярские 
изделия и скобы в виде полос 
из недрагоценных металлов

85.11:
Образование
дошкольное

49 Детали для скоросшивателей 
или папок, канцелярские 
зажимы и аналогичные 
канцелярские изделия и 
скобы в виде полос из 
недрагоценных металлов

40 (Набор) 25.99.23.000: Детали для 
скоросшивателей или папок, 
канцелярские зажимы и 
аналогичные канцелярские 
изделия и скобы в виде полос 
из недрагоценных металлов

85.11:
Образование
дошкольное

50 Продукты разные 
химические, не включенные 
в другие группировки

10 (Штука) 20.59.59.000: Продукты 
разные химические, не 
включенные в другие 
группировки

85.11:
Образование
дошкольное

51 Изделия ножевые прочие 6 (Штука) 25.71.13.110: Изделия 
ножевые прочие

85.11:
Образование
дошкольное

52 Нитки швейные 
синтетические

10 (Штука) 13.10.85.110: Нитки швейные 
синтетические

85.11:
Образование
дошкольное

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В
соответствии с документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 704 896.77 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 25 июня 2021 года по 5 июля 2021 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi- 
online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: http://torgi- 
online.com/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП Торги-Онлайн https://etp.torgi-online.com.
Дата и время начала подачи заявок: 25 июня 2021 года в 00:00 МСК+2.
Дата и время окончания подачи заявок: 5 июля 2021 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 628624, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ХАНТЫ- 
МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА, ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК,УЛИЦ А 
Романтиков дом 14, 5 июля 2021 года в 16:00 МСК+2.

https://etp.torgi-
http://torgi-
https://etp.torgi-online.com


Место, дата и время подведения итогов закупки: 628624, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА,ГОРОД 
НИЖНЕВАРТОВСК,УЛИЦА Романтиков дом 14, 5 июля 2021 года в 16:00 МСК+2.

И. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:

Дата и время 
регистрации 

заявки

Наименование участника 
закупки Почтовый адрес

04.07.2021 
22:06:15 МСК+2

Индивидуальный 
предприниматель Скударь Антон 
Владимирович

628600, Российская Федерация, Ханты- 
Мансийский автономный округ - 
Югра, Нижневартовск г., Северная ул., 
д. 24, кв. 4

05.07.2021 
08:39:57 МСК+2

Общество с ограниченной 
ответственностью "Тюменская 
фабрика бумажных изделий"

625006, Российская Федерация, 
Тюменская область, Тюмень г., 50 лет 
Октября ул., д. 3/4

05.07.2021 
08:56:19 МСК+2

Индивидуальный 
предприниматель Сотников 
Дмитрий Владимирович

625015, Российская Федерация, 
Тюменская область, Тюмень г., 
Кулибинаул., д. 66, офис 1

05.07.2021 
08:57:55 МСК+2

Общество с ограниченной 
ответственностью "Бюро"

628600, Российская Федерация, Ханты- 
Мансийский автономный округ - 
Югра, Нижневартовск г., 
Индустриальная ул., д. 63, стр. 7

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Наименование участника закупки Почтовый адрес

Индивидуальный предприниматель 
Скударь Антон Владимирович

628600, Российская Федерация, Ханты- 
Мансийский автономный округ - Югра, 
Нижневартовск г., Северная ул., д. 24, кв. 4

Общество с ограниченной 
ответственностью "Тюменская фабрика 
бумажных изделий"

625006, Российская Федерация, Тюменская 
область, Тюмень г., 50 лет Октября ул., д. 3/4

Индивидуальный предприниматель 
Сотников Дмитрий Владимирович

625015, Российская Федерация, Тюменская 
область, Тюмень г., Кулибина ул., д. 66, офис 1

Общество с ограниченной 
ответственностью "Бюро"

628600, Российская Федерация, Ханты- 
Мансийский автономный округ - Югра, 
Нижневартовск г., Индустриальная ул., д. 63, стр. 7

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):_____________________

Наименование участника процедуры Порядковый
номер

Общество с ограниченной ответственностью "Бюро" 1



Общество с ограниченной ответственностью "Тюменская фабрика 
бумажных изделий"

2

Индивидуальный предприниматель Сотников Дмитрий Владимирович 3
Индивидуальный предприниматель Скударь Антон Владимирович 4

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:___________________________________ ______________________________________

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Общество с ограниченной ответственностью 
"Бюро", 628600, Российская Федерация, 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, 
Нижневартовск г., Индустриальная ул., д. 63, 
стр. 7
Предложение о цене договора (лота):

Общество с ограниченной ответственностью 
"Тюменская фабрика бумажных изделий", 
625006, Российская Федерация, Тюменская 
область, Тюмень г., 50 лет Октября ул., д. 3/4 
Предложение о цене договора (лота):
460 247.64 руб.

439 071.63 руб.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Федотова Галя Николаевна • •••• Ж?
Заместитель председателя 
комиссии

Ершова Юлия Александровна

Член комиссии Розова Анастасия Вячеславовна
Секретарь комиссии Хасаева Сухманат Нажмутдиновна


